

**PASIŪLYMAS PIRKIMUI
KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO DVARO G. 25, JURDAIČIŲ K., JONIŠKIO RAJ.
SAV. PAPRASTASIS REMONTAS**

2024.07.25

(data)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo pavadinimas ir kodas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi ūkio subjektų grupės sudarančių ūkio subjektų pavadinimai, taip pat nurodomi subrangovai, jei tokius numatoma samdyti /</i>	UAB Akvitas 253250070
Kontaktinio asmens vardas, pavardė, tel. ir el. p.	Vytautas Petkevičius, tel. 868549489 nauja.energija@gmail.com

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Pirkimo sutarties dalies (pirkimo objekto dalies sutarties dalies), perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Subtiekėjo pavadinimas (jeigu žinomas)
	-	

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Pasiūlymo kaina ir techninės charakteristikos nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kaina Eur be PVM	Kaina Eur su PVM*
1.	2.	3.	4.
1.	Kultūros paskirties pastato Dvaro g. 25, Jurdaičių k., Joniškio raj. sav. paprastojo remonto darbai	49173,55	59500,00

Keturiasdešimt devyni tūkstančiai šimtas septyniasdešimt trys eurai 55 ct

(iš viso bendra pasiūlymo kaina (be PVM) žodžiais)

* - pateikiama kaina, nurodant ne daugiau kaip 2 (du) skaičius po kablelio. Tais atvejais, kai tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodoma kainą be PVM ir nurodoma priežastis dėl kurių PVM nemoka _____.

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMAI DOKUMENTAI

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius
1.	Lokalinė sąmata	4
2.	Įmonės atestatas	1
3.	ISO sertifikatai	1

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (nurodomi visi dokumentai pagal Pirkimo sąlygų 5.8 punkto nuostatas)
	-

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymas galioja Pirkimo sąlygų 5.9 punkte nurodytą terminą;
- 2) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 3) pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.

Direktorė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Lina Beniušienė

(Vardas ir pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

SĄMATA

UAB Akvitas

Statinių grupė

Statinys

Žiniaraštis

K001 Patalpų paprastasis remontas

O1 Jurdaičių socialinės globos namai

S1 Sąmata

2024-07-25

Suma žiniaraščiui

59 500,00 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Ardymo darbai						
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,22	552,0909	121,46
2	R6-3	Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo K8=1.17	m3	3,74	76,1818	284,92
3	F46-1-6	Mūrinių konstrukcijų ardymas didinant vidaus durų angas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	0,42	184,6667	77,56
4	N46-144	Švarių skydinių ir lentinių pertvarų išardymas	100m2	0,064	371,5625	23,78
5	R19-1	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	60	3,2120	192,72
6	R19-33	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	8	7,4275	59,42
7	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	52	3,6137	187,91
8	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,29	301,1724	87,34
9	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	8,27	0,8053	6,66
10	F46-1-2	Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	5,6	313,0304	1 752,97
11	N46-161	Grunto kasimas pastate, keičiant grindų lygį, kai gruntas II grupės	m3	27,89	52,1918	1 455,63
12	N1-419	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu iškasose, transportuojant gruntą transporteriu K9=1.15	100m3	0,3	1 549,2333	464,77
13	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje K9=1.15	100 m3	0,3	1 265,1000	379,53
14	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	20	45,9055	918,11
Skyriuje						6 012,78
Angų mūras						
15	F46-2-1	Sienų atskirų vietų (angų) mūrijimas, iškraunant ir panešant medžiagas į darbo vietą K8=1.06	m3	1,28	408,4219	522,78
16	N8P-0211-5	Lengvųjų sąramų montavimas, atremiant sijų galus laisvai kai sąramos gelžbetoninės iki 2 m ilgio	vnt.	4	13,0750	52,30
Skyriuje						575,08

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
Grindų įrengimas							
17	N11P-0103-1	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis kai smėlio sluoksnio storis 100 mm	100m2	0,61	369,0328	225,11	
18	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę K8=1.14	100m2	0,61	140,4262	85,66	
19	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes kai putų polistireno plokštės storis 100 mm	100m2	0,61	1 373,8033	838,02	
20	N11-170	Betoninių grindų armavimas tinklais K8=1.12	t	0,1	3 436,6000	343,66	
21	N11P-1501-1	Armuotų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų) paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0,61	1 889,0000	1 152,29	
22	N11P-0502-1	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio plytelės plotas iki 0,012m2	m2	61,3	55,2749	3 388,35	
23	N11P-0502-1	Taktilinių, įspėjamųjų paviršių įrengimas patalpose	m2	1,7	86,1059	146,38	
24	N11-162-1	Keraminių plytelių grindjuostės, klijuojant	100m	0,6	1 345,3000	807,18	
25	N7-229	Metalinių turėklų pandusui įrengimas K8=1.04	100m	0,22	6 259,7273	1 377,14	
Skyriuje						8 363,79	
Pertvaros							
26	F9-12-2	Viensluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,46	4 371,0652	2 010,69	
Skyriuje						2 010,69	
Lubos							
27	F15-1-10	Pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	57,91	38,1328	2 208,27	
Skyriuje						2 208,27	
Durys							
28	F10-4-5	Plastikinės balkono ir vidaus durys (m2 bloko)	m2	23,94	256,4424	6 139,23	
Skyriuje						6 139,23	
Sienų apdaila							
29	N15-76-2	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) K8=1.12	100m2	2,04	1 338,6471	2 730,84	
30	N8-8-1	Vertikalių paviršių mineralinė izoliacija, tepant 2 kartus K8=1.14, K9=1.15	100m2	1,65	745,1758	1 229,54	
31	N15-33-2	Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	165	43,2742	7 140,24	
32	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	1,18	2 018,5508	2 381,89	
Skyriuje						13 482,51	
Vidaus vandentiekis ir nuotekos							
33	N16-138-2	Iki 100mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno santechkabinose montavimas	m	10	18,1690	181,69	
34	N16-138-1	Iki 50mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno santechkabinose montavimas	m	30	11,7123	351,37	

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
35	N16-115	Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdyno D15-32 mm tiesimas, tvirtinant prie sienos	m	105	8,9965	944,63
36	N16-116-6	Plastikinių slėginių alkūnių, movų, kilpų, ventilių D16-32 mm montavimas	vnt.	26	4,3762	113,78
37	R63P-3306-2	Čiaupų montavimas nominalusis vidinis skersmuo 20 mm	vnt.	20	14,7265	294,53
38	N17-21-1	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	2	230,4550	460,91
39	N17-21-1	Klozeto ŽN su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	2	343,5050	687,01
40	N16P-1005-1	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas tvirtinant prie sienų	kompl.	6	197,7867	1 186,72
41	N16P-1005-1	Praustuvų ŽN su vandens maišytuvais montavimas tvirtinant prie sienų	kompl.	2	310,8250	621,65
42	N16P-1014-2	Stovai dušui su maišytuvais	vnt.	4	119,8200	479,28
43	N16P-1014-2	Dušo galva su maišytuvu tvirtinama prie ŽN klozeto ant sienos	vnt.	2	148,0650	296,13
44	N17-13-1	Plastikinio trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	6	117,2567	703,54
45	N16P-1409-3	Ranktūrių neįgaliesiems sanitarinėse kabinose montavimas	vnt.	6	74,1867	445,12
46	N20-947	Dušų kabinų užuolaidų įrengimas	vnt.	2	31,2700	62,54
Skyriuje						6 828,90
Patalpos vėdinimas						
47	N20-901	Ortakiai plieninių sraigtinių vamzdžių, kai skersmuo iki 160 mm	m	4	19,4400	77,76
48	N20P-0113-1	Lanksčių gofruotų ortakių (prisijungimų) montavimas ilgis m 2, skersmuo iki 250 mm	vnt.	8	17,8950	143,16
49	N20P-0207-1	Difuzorių montavimas kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	8	60,3063	482,45
Skyriuje						703,37
Elektros instaliacija						
50	R21-32	Šviestuvų demontavimas	100vnt	0,08	155,6250	12,45
51	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0,06	57,1667	3,43
52	R21-15	Atvirosios elektros instaliacijos demontavimas	100m	0,2	25,1000	5,02
53	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	68,6800	68,68
54	N21P-0209-1	Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje modulių vnt 12	vnt.	1	87,0400	87,04
55	N21-190	Trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose (jėgai, 3x4,0 mm)	100m	0,25	460,3600	115,09
56	N21-190	Trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose (apšvietimui, 3x1,5 mm)	100m	1	348,5800	348,58
57	N21-150	Iki 25mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas	100m	0,2	270,3000	54,06
58	N21-190	Trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose (jėgai, 3x4,0 mm)	100m	0,3	460,3667	138,11
59	N21P-0411-1	Automatinių išjungiklių montavimas skydelyuose (1P)	vnt.	4	20,0400	80,16

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso
60	N21P-0411-1	Automatinių išjungiklių montavimas skydeliuose (2P)	vnt.	2	20,0350		40,07
61	N21P-0707-1	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas	vnt.	18	56,2578		1 012,64
62	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,12	2 027,1667		243,26
63	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,04	2 027,0000		81,08
64	N21-226	Signalinių žibintų su užrašu "įėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0,04	4 856,2500		194,25
65	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	4	19,5625		78,25
		Skyriuje					2 562,17
		Elektroniniai ryšiai					
66	D2-77	Neįgaliųjų pagalbos iškviatimo sistema	kompl.	4	71,6900		286,76
		Skyriuje					286,76
		Žiniaraštyje	S1				49 173,55
		PVM					10 326,45
		Iš viso					59 500,00

Sudarė:

Tikrino:



STATYBOS PRODUKCIJOS
SERTIFIKAVIMO CENTRAS

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, įmonės kodas 110068926, Linkmenų g. 28, LT-08217 Vilnius

KVALIFIKACIJOS ATESTATAS

Nr.8456

UAB "Akvitas"

Įmonės kodas: 253250070

Kesių k. 5, LT-85472 Akmenės r.

Suteikiama teisė būti ypatingojo statinio statybos rangovu.

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos (gatvės), hidrotechnikos statiniai (užtvankos, hidroelektrinės, siurblynės, vandens pralaidos, žuvų pralaidos), kiti inžineriniai statiniai (išskyrus sąvartynus), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje (išskyrus elektrotechnikos darbus).

Statybos darbų sritys: žemės darbai, statybinių konstrukcijų (betono, medžio) statyba ir montavimas, hidroizoliacija, stogų įrengimas, apdailos darbai; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas; statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas.

Direktorius



Valdemaras Gauronskis

05160

Išduotas 2021 m. sausio 29 d.

Pirmą kartą išduotas 2017 m. vasario 28 d.

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.spsc.lt

ATITIKTIES CERTIFIKATAS Nr. 2161/3

Išduotas

UAB „Akvitas“

Kesių k. 5, LT-85472 Akmenės r.

Šiuo sertifikatu UAB „Isolita“ pažymi, kad įvertino aukščiau minėtos įmonės darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos sistemą ir nustatė, jog ji atitinka toliau nurodyto standarto reikalavimus.

STANDARTAS

ISO 45001:2018/LST EN ISO 45001:2018

Šis sertifikatas galioja toliau pateiktoms veiklos sritims:

Projektavimas; Bendrieji ir Specialieji statybos darbai (ypatingi statiniai).

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiektimo komunikacijos (gatvės), hidrotechnikos statiniai (užtvankos, hidroelektrinės, siurblinės, vandens pralaidos, žuvų pralaidos), kiti inžineriniai statiniai (išskyrus sąvartynus), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje (išskyrus elektrotechnikos darbus).

Statybos darbų sritys: žemės darbai, statybinių konstrukcijų (betono, medžio) statyba ir montavimas, hidroizoliacija, stogų įrengimas, apdailos darbai; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas; statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas.

Sertifikato išdavimo pagrindas:

UAB „Akvitas“ direktorės įsakymas Ak-10.

„Dėl integruotos vadybos sistemos įdiegimo įmonėje“;

UAB „Isolita“ vidaus audito rezultatų aktas 2021-11-17 Nr. 1

Sertifikatas galioja iki 2024-12-02

Išdavimo data 2021-12-02

Direktorius

Marius Tamoševičius



UAB „Isolita“, įmonės kodas 304138311, Partizanų g. 61-806, Kaunas.

. Norėdami papildomai pasiteirauti apie sertifikato galiojimą prašome kreiptis tel. +370 672 55539 arba el.p: uabisolita@gmail.com

Norėdami gauti daugiau informacijos apie šio sertifikato veikimo sritį ir integruotos vadybos sistemos reikalavimų taikymą, prašome kreiptis į organizaciją, kuriai išduotas sertifikatas

ATITIKTIES CERTIFIKATAS Nr. 2161/2

Išduotas

UAB „Akvtas“

Kesių k. 5, LT-85472 Akmenės r.

Šiuo sertifikatu UAB „Isolita“ pažymi, kad įvertino aukščiau minėtos įmonės aplinkos apsaugos vadybos sistemą ir nustatė, jog ji atitinka toliau nurodyto standarto reikalavimus.

STANDARTAS

ISO 14001:2015/LST EN ISO 14001:2015

Šis sertifikatas galioja toliau pateiktoms veiklos sritims:

Projektavimas; Bendrieji ir Specialieji statybos darbai (ypatingi statiniai).

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiektimo komunikacijos (gatvės), hidrotechnikos statiniai (užtvankos, hidroelektrinės, siurblinės, vandens pralaidos, žuvų pralaidos), kiti inžineriniai statiniai (išskyrus sąvartynus), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje (išskyrus elektrotechnikos darbus).

Statybos darbų sritys: žemės darbai, statybinių konstrukcijų (betono, medžio) statyba ir montavimas, hidroizoliacija, stogų įrengimas, apdailos darbai; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas; statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas.

Sertifikato išdavimo pagrindas:

UAB „Akvtas“ direktorės įsakymas Ak-10.

„Dėl integruotos vadybos sistemos įdiegimo įmonėje“;

UAB „Isolita“ vidaus audito rezultatų aktas 2021-11-17 Nr. 1

Sertifikatas galioja iki 2024-12-02

Išdavimo data 2021-12-02

Direktorius

Marius Tamoševičius

UAB „Isolita“, įmonės kodas 304138311, Partizanų g. 61-806, Kaunas.

Norėdami papildomai pasiteirauti apie sertifikato galiojimą prašome kreiptis tel. +370 672 55539 arba el.p: uabisolita@gmail.com

Norėdami gauti daugiau informacijos apie šio sertifikato veikimo sritį ir integruotos vadybos sistemos reikalavimų taikymą, prašome kreiptis į organizaciją, kuriai išduotas sertifikatas

ATITIKTIES CERTIFIKATAS Nr. 2161/1

Išduotas

UAB „Akventas“

Kesių k. 5, LT-85472 Akmenės r.

Šiuo sertifikatu UAB „Isolita“ pažymi, kad įvertino aukščiau minėtos įmonės kokybės vadybos sistemą ir nustatė, jog ji atitinka toliau nurodyto standarto reikalavimus.

STANDARTAS

ISO 9001:2015/LST EN ISO 9001:2015

Šis sertifikatas galioja toliau pateiktoms veiklos sritims:

Projektavimas; Bendrieji ir Specialieji statybos darbai (ypatingi statiniai).

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos (gatvės), hidrotechnikos statiniai (užtvankos, hidroelektrinės, siurblinės, vandens pralaidos, žuvų pralaidos), kiti inžineriniai statiniai (išskyrus sąvartynus), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje (išskyrus elektrotechnikos darbus).

Statybos darbų sritys: žemės darbai, statybinių konstrukcijų (betono, medžio) statyba ir montavimas, hidroizoliacija, stogų įrengimas, apdailos darbai; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas; statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas.

Sertifikato išdavimo pagrindas:

UAB „Akventas“ direktorės įsakymas Ak-10.

„Dėl integruotos vadybos sistemos įdiegimo įmonėje“;

UAB „Isolita“ vidaus audito rezultatų aktas 2021-11-17 Nr. 1

Sertifikatas galioja iki 2024-12-02

Išdavimo data 2021-12-02

Direktorius
Marius Tamoševičius



UAB „Isolita“, įmonės kodas 304138311, Partizanų g. 61-806, Kaunas.

Norėdami papildomai pasiteirauti apie sertifikato galiojimą prašome kreiptis tel. +370 672 55539 arba el.p: uabisolita@gmail.com

Norėdami gauti daugiau informacijos apie šio sertifikato veikimo sritį ir integruotos vadybos sistemos reikalavimų taikymą, prašome kreiptis į organizaciją, kuriai išduotas sertifikatas